拝啓

敬具

商　品　価　格　表

品番 商 品 名 内 容 量 価格（税抜き） 品番 商 品 名 内 容 量 価格（税抜き）

品番A 野沢菜漬 700ｇ ¥580 品番G 野沢菜茶漬 350ｇ ¥560
品番A 野沢菜漬 350ｇ ¥345 品番G 野沢菜茶漬 200ｇ ¥390
品番A 野沢菜漬 300ｇ ¥300 品番G 野沢菜漬しょうゆ風味 300ｇ ¥340

品番G 野沢菜コンブ 200ｇ ¥330
品番B 野沢菜漬ワサビ風味 700ｇ ¥640 品番G 白菜キムチ（北緯37°） 200ｇ ¥390
品番B 野沢菜漬ワサビ風味 350ｇ ¥375 品番G 野沢菜本造り 250ｇ ¥340
品番B 野沢菜漬ワサビ風味 300ｇ ¥315 品番G 奈良漬 220ｇ ¥525

品番G 甘辛たくあん 200ｇ ¥390
品番C 野沢菜漬バラ詰め 10ｋｇ ¥4,990 品番G ゆず大根 150ｇ ¥265
品番C 野沢菜漬バラ詰め ６ｋｇ ¥3,630 品番G しその香り野沢菜 120ｇ ¥295
品番C 野沢菜漬バラ詰め ５ｋｇ ¥3,230 品番G 白うりしょうゆ漬け 150ｇ ¥390
品番C 野沢菜漬バラ詰め ３ｋｇ ¥2,600 品番G 野沢菜キムチ 160ｇ ¥390
品番C 野沢菜漬バラ詰め ２ｋｇ ¥1,730 品番G パリパリ胡瓜 160ｇ ¥390

品番G 赤しそ胡瓜 160ｇ ¥390
品番D 野沢菜漬６品セット(Ｄセット） 1セット ¥2,970 品番G ピリ辛きゅうり 160ｇ ¥390
品番E 野沢菜漬５品セット(Ｅセット） 1セット ¥2,430 品番G 丸茄子のしば漬け 160ｇ ¥420

品番G 白うりのしば漬け 160ｇ ¥390
品番F 野沢菜茶漬 360ｇ ¥730
品番F 野沢菜茶漬 255ｇ ¥630
品番F 野沢菜キムチ 255ｇ ¥630 夏期限定商品（７月下旬～８月中旬）

丸茄子の浅漬け 2個入 ¥375
品番H 丸ナス味噌漬 220ｇ ¥525
品番H 山ぜり味噌漬 １本 ¥390
品番H 大根味噌漬 220ｇ ¥525 野沢菜本漬 700ｇ ¥700
品番H 味噌漬家族（カップ入） 160ｇ ¥420 野沢菜本漬 350ｇ ¥395
品番H 野沢菜味噌漬 160ｇ ¥390 野沢菜本漬 300ｇ ¥340
品番H きゅうりの味噌漬 160ｇ ¥390

フリーダイヤル　0120-82-4011
TEL　0269-82-4011　/　FAX　0269-82-4012

１月～３月　限定商品　野沢菜本漬

岡本商店　有限会社

毎々格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
昨今の原材料、資材、調味料等の諸経費の高騰により、現在の価格を維持することが困難な状況になって参りました。
つきましては、誠に申し上げかねますが、令和７年１０月１日出荷分より下記の通り価格を改定することとなりました。
弊社と致しましては今後ともより一層のサービスに努めさせていただく所存でございますので、倍旧のご支援ご愛顧のほどをお願い申し上げます。